
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
29 
28 
26 
33 
27 
30 

Name 
TROLIO Enrico 
DALLA BONA Andrea 
GIORGI Ercole 
FERRARI Alessandro 
FANTESINI Stefano 
ODDO Antonino 

Model/Engine 
PEUGEOT 1600 
FIAT 
PEUGEOT 1600 
RENAULT 
PEUGEOT 
PEUGEOT 106 

Class 
4A 
4A 
4A 
4B 
4A 
4A 

Diff 

1.598 
3.321 
4.910 
6.462 

Gap 

1.598 
1.723 
1.589 
1.552 

R1. Best Tm 
1:38.004 
1:39.602 
1:41.325 
1:42.914 
1:44.466 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi 

Race Director: Galvani Vittorio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Varano Challenge Trophy 
Varano Challenge 

Qualifiche 4A 4B 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2.350 km 

1° VARANO CHALLENGE TROPHY
ROUND 3

30 Ottobre 2016


